TATRT AT
o T Tea

-t ) é

-

i

i

136 - DIPLOMACZIAT EMLEKEK,

416,

II Kdroly siciliai kirdly és Mdria kirdlyné Babonichk fiainak
hozzdk tanusitott hilségét és érdemeit méltatjdl. 1299.

Karolus Secundus etc. et Maria eadem gratia eorundem
Regnorum et Vngarie Regina vniuersis presentis scripti se-
riem inspecturis tam presentibus quam futuris. Juxta rerum
temporalium cursus et ordines nobis nostrorum placere debet
auersitas hostium et offensio esse grata; sicque ipsos pretextu
nostri ledentium digne sit nobis causa gratificata et coperatio
persecutionis accepta. Sane audito, quod viri nobiles Stepha-
nug, Johannes, Radislaus et Och Comites, filij Babonic, fideles
nostri de Regno Vngarie, tanquam in fide nostra feruentes,
hostes nostris facti sunt hostibus, et persecutores efficaciter
inimicis, quibus offensiones, dampna, mortes et alia granamina
intulerunt: eorum inde fidem deuotionis, promptitudinem et
feruorem dignis laudibus commendamus. Et insuper, licet inde
non penam a nobis, set premium meruisse noscantur: ad cau-
telam tamen, que prodesse, non officere consueuit, prenomina-
tis Stephano, Johanni, Ladislao et Och, et eorum cuilibet,
omnem culpam, offensam, penam realem et personalem ex pre-
missis commissam aut meritam de certa scientia nostra et gra-
tia speciali remictimus et perpetuo relaxamus. In cuius rej
testimonium presentes licteras nostras fierj, et sigillis nostris
pendentibus jussimus communirj. Datum Neapoli anno Do-
mini M° CC¢ XCVIIII® die VIL Septembris XTIT. (igy) in-
dictionis, Regnorum nostrorum anno XV.

(A »Reg. Angioinic 101. 8z. Reg. Karoli II. két. 1. lev.; n.0.)

165.

II. Kdroly siciliai kirdly és Mdria kirdlynénak privilegiuma,
melylyel Babonich fiainak birtokdt és bdni méltdsdgdt meg-
erdsitik. 1299.

Karolus Secundus etc. et Maria eadem gratia eorundem
Regnorum et Vngarie Regina, vniuersis presentis scripti se-
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riem inspecturis tam presentibus quam futuris. In benemeritis
et fidelibus nostris libenter gratiam nostre liberalitatis exe-
quimur, et adaugere credentes gloriam clementis munificen-
tie, que debet esse quoddam peculium Principibus, libentius
exercemus. Et quidem diligentius actendentes grata fidelitatis
obsequia, feruorem fidei, et promptitudinem meritorum, quibus
virj nobiles Stephanus, Johannes, (Radislaus) et Och Comites,
filij Babonic de Vngaria, dilecti fideles et deuoti nostri, occu-
pationis dicti Regni Vngarie durante discrimine erga nos in
manutenendo causam, et fidem nostram seruando ibidem in-
sudanerunt hactenus, et indesinenter insudant, eos digne pro-
sequimur speciali gratia et fauore. Huius ergo inducti consi-
derationis intuitn munitiones, possessiones et bona, cum juri-
bus, jurisdictionibus et pertinentijs suis, que tenent et possi-
dent, sicut pretenuit et possedit; et insuper dignitates Bana-
tus eis rationabiliter competentes, de certa nostra scientia,
liberalitate mera et gratia specialj, predictis Stephano, Jo-
hanni, Radislao et Och, eorumque heredibus legitimis perpe-
tuo confirmamus sub debito et consueto seruitio, perinde no-
bis ac nostris in dicto Regno heredibus et successoribus inme-
diate et in capite faciendo ; fidelitate nostra, nostris, et cuius-
libet alterius juribus semper saluis. In cuius rej testimonium
presens scriptum exinde fierj, et pendentibus nostris sigillis
‘jussimus communiri. Datum Neapolj anno Domini M° CC®
XCVIIII . die VII. Septembris XIII. (igy) indictionis.